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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Patron roku 2011 - prof. Jan KoŜuchowski 
Uchwałą Zarządu Głównego SEP podjętą 
jednomyślnie w dniu 12 listopada 2010 roku, podczas 
wyjazdowego zebrania ZG SEP w Poznaniu, rok 2011 
został ogłoszony rokiem prof. Jana KoŜuchowskiego. 
Podobną decyzję podjął w kilkanaście dni później 
Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa 
Elektrotechniki Teoretycznej i Stosowanej – inicjator 
tej pięknej idei. Przypomnijmy, Ŝe to juŜ po raz piąty 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich obchodzi kolejny 
rok kalendarzowy jako rok poświęcony pamięci 
wybitnej postaci ze świata elektryki. 
Przypomnijmy, Ŝe poczynając od 2007 roku kolejne 
lata miały swych patronów w osobach wybitnych 
elektryków, profesorów: Tadeusza Cholewickiego 
(2007), Stanisława Szpora (2008), Bronisława Sochora 
(2009) i Stanisława Fryzego (2010). Profesor Jan 
Wiktor KoŜuchowski urodził się w Łodzi dokładnie sto 
lat temu. Był wybitnym uczonym i niezwykłym, 
bardzo aktywnym człowiekiem. Profesor dwóch 
uczelni: Politechniki Wrocławskiej i Warszawskiej, 
współtwórca i pierwszy dyrektor Instytutu Energetyki 
w Warszawie oraz Instytutu Automatyki Systemów 
Energetycznych we Wrocławiu, członek Polskiego 
Towarzystwa Cybernetycznego oraz członek 
honorowy Polskiego Towarzystwa Elektrotechniki 
Teoretycznej i Stosowanej. Szersza informacja o 
Profesorze Janie KoŜuchowskim, ustanowionym przez 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich patronie roku 
2011 została zamieszczona na głównej stronie 
internetowej SEP po adresem elektronicznym: 
www.sep.com.pl. Uroczyste seminarium 
zorganizowane specjalnie z okazji roku Profesora 
i 100-lecia Jego urodzin odbędzie się w poniedziałek 
4 kwietnia 2011 roku we Wrocławiu. 

Spotkania w Biurze SEP 
• W dniu 4 stycznia br. sekretarz generalny SEP kol. 

Andrzej Boroń spotkał się w Biurze SEP z prezesami 
Oddziału Warszawskiego SEP kol. Miłosławą 
BoŜentowicz oraz Oddziału Elektroniki, Informatyki 
i Telekomunikacji kol. Mieczysławem śurawskim. 
Tematem rozmowy, w której wziął takŜe udział radca 
prawny SEP Jacek Beli były uzgodnienia dotyczące 
realizacji przez Ośrodek Rzeczoznawstwa SEP 
w Warszawie projektu unijnego. 

• Dziś w Biurze SEP pod przewodnictwem członka ZG 
SEP kol. Krzysztofa Wolińskiego odbędzie się 
inauguracyjne zebranie Centralnej Komisji 
Wydawnictw SEP  

• TakŜe dziś w Biurze SEP z udziałem prezesa SEP kol. 
Jerzego Barglika i członka Prezydium ZG SEP kol. 
Stefana Granatowicza odbędzie się spotkanie 

poświęcone kwestii przygotowania wniosków 
o finansowanie projektów unijnych.  

Krótko 
• Wiceprezes SEP kol. Jan Strzałka przesłał do 

Przewodniczącego Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej 
Polskiej Izby InŜynierów Budownictwa Mariana 
Płacheckiego list w sprawie interpretacji uprawnień 
budowlanych w zakresie instalacji elektrycznych. 

• W dniu 31 grudnia 2010 roku prezes Oddziału 
Nowohuckiego SEP kol. Krzysztof Zięba przesłał do 
Biura SEP informację o aktualnym stanie bazy danych 
członków SEP. Do kwestii tej powrócimy w kolejnym 
Infosepiku. 

• W związku z przypadającym w dniu 8 stycznia br. 
jubileuszem członka honorowego SEP kol. Czesława 
Królikowskiego prezes SEP kol. Jerzy Barglik przesłał 
Jubilatowi list gratulacyjny z najlepszymi Ŝyczeniami. 

• Dziś w Płocku w późnych godzinach popołudniowych 
odbędzie się tradycyjne spotkanie noworoczne 
Oddziału Płockiego SEP. Zarząd Główny SEP 
reprezentować będzie członek ZG SEP, prezes 
Oddziału Toruńskiego SEP kol. Aleksandra 
Konklewska. Udział w spotkaniu potwierdziła takŜe 
prezes Oddziału Warszawskiego SEP kol. Miłosława 
BoŜentowicz. 

• Przypominamy, Ŝe najbliŜszy piątek 7 stycznia br. to 
dla pracowników Biura SEP i Centralnego Ośrodka 
Szkolenia i Wydawnictw SEP dodatkowy dzień wolny 
od pracy. Przepraszamy za powstałe z tego powodu 
ewentualne niedogodności! 

Smutna wiadomość 
Z początkiem nowego roku dotarła do nas bardzo 
smutna wiadomość o śmierci pani Stefanii Kasprzyk, 
wieloletniej prezes Zarządu PSE Operator SA, 
znakomitej specjalistki w zakresie sieci elektrycznych , 
przesyłu i rozdziału energii elektrycznej.  
Pani Stefania Kasprzyk była absolwentką Politechniki 
Poznańskiej. W 1999 r., jako pierwsza kobieta na 
świecie (!) zostaje dyrektorem Krajowej Dyspozycji 
Mocy. Od maja 2005 r. do 13 października 2010 r. 
pełniła obowiązki prezesa PSE Operator SA. Była 
profesorem honorowym Politechniki Wrocławskiej. 
Jeszcze w dniu 10 września 2010 roku uczestniczyła 
w zebraniu ZG SEP, które odbyło się w siedzibie PSE 
Operator SA, podczas którego otrzymała medal 90-
lecia SEP (krótką notatkę z tego zebrania moŜna 
znaleźć w Infosepiku nr 122). śyła 63 lata. Zmogła ją 
cięŜka choroba. Pogrzeb pani Stefanii Kasprzyk 
rozpocznie się w środę 12 stycznia br. na cmentarzu 
komunalnym w Poznaniu - Miłostowie o godzinie 
1245. Pozostanie w naszej wdzięcznej pamięci!  


